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wielkopolskie centrum onkologii
ul. Garbary 15, 61-866 Poznary
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 852 19 48
dyrektor 885 07 00, 852 93 75

Poznar, dnia 2008-11-05

EZ... szﬂ@ms

Wg rozdzielnika:
do wszystkich Wykonawcéw postgpowania o zaméwienie publiczne

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 114/2008 podioza do badania jalowosci leku.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wplynely zapytania do
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, na ktére udzielamy odpowiedzi.
PYTANIE:

1. Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na ztozenie oferty na podloze tioglikolanowe
plynne z rezazuryna z minimalnym terminem waznosci 7 miesigcy?
Uzasadnienie: ze wzgledu na skiad, komponenty i system produkeji odczynnikéw
- nie mozna okresli¢ terminu gwarancji oferowanych produktéw na minimum
wyznaczone w Specyfikacji. Oferowany termin waznosci zostat wpisany zgodnie z
zaleceniami producent.

ODPOWIEDZ: Tak, wyrazamy zgodg na minimalny 7 miesigczny termin waznosci
produktu. Oferowany termin waznosci bgdzie ujety w podpisywanej umowie.

PYTANIE:
2. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang zapisow projektu umowy §7 ust. 1.
Zaplata wynagrodzenia nastgpuje na podstawie prawidiowo wystawionej faktury
VAT przez Wykonawcg za dostarczona parti¢ przedmiotu zaméwienia? —
Przedmiotem zaméwienia sa odczynniki, a nie sprzet. System ksiggowania
Wykonawcy wystawia fakturg z chwila przygotowania przesylki zawierajaca towar
dla Zamawiajacego.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz dokonuje zmiany w § 7 ust. 1
projektu umowy w ten sposob, iz zastgpuje zwrot ,,zamawianego sprzgtu” stowami ,,
dostarczonej partii przedmiotu zaméwienia”.

PYTANIE:
3. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang zapiséw projektu umowy §6
1. Wykonawca zobowiazuje si¢ do zaplaty Zamawiajacemu kar umownych wedtug
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a) pierwszego opéZnienia w dostawie wysokosci kar umownych stanowié
bedzie 0,2 % niezrealizowanej czesci zaméwienia, za kazdy dzief opéznienia,
liczac od dnia okrestonego w § 3 ust. 2 niniejszej umowy,

b) drugiego op6Znienia w dostawie oraz kazdego kolejnego opoznienia
wysokosci kar umownych stanowi¢ bedzie 0,5% niezrealizowanej czesci
zamoéwienia, za kazdy dziefi opdznienia liczac od dnia okre$lonego w § 3 ust. 2
niniejszej umowy.

c) nieuzasadnionego zerwania umowy, wysoko$¢ kar umownych stanowi
bedzie 5 % niezrealizowanej wartosci netto umowy, o ktdrej mowa w § 4 umowy?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz nie wyraza zgody na zmiang tresci §
6 projektu umowy.

Niemniej, Zamawiajacy podkresla, iz okre§lona w § 6 projektu umowy - kary umowne,
stosowanie do dyspozycji art. 484 k.c. przewidziane s jedynie na wypadek niewykonania
lub nienalezytego wykonywania zobowiazania.

Zatem w przypadku wiasciwego realizowania zobowiazan wynikajacych z zawartej
umowy zastosowanie instytucji kary umownej ma charakter jedynie hipotetyczny.
Zamawiany w ramach postgpowania przetargowego nr 114/2008 podioza maja istotne
znaczenie dla  funkcjonowania szpitala. Stad tez nieterminowe dostawy przedmiotu
zamowienia moga utrudni¢ proces leczenia pacjentéw, a tym samym stanowi¢ powazne
zagrozenie dla realizacji celow statutowych szpitala.

Ponadto, w przypadku nieterminowych dostaw ~ Szpital (Zamawiajacy) staje przed
dylematem, czy cierpliwie znosi¢ opéznienia w dostawie przedmiotu zaméwienia, czy
ewentualnie odstapi¢ od umowy i dochodzi¢ swoich praw na drodze sadowej.

W tym drugim przypadku Zamawiajacy bedzie zmuszony uruchomi¢ kolejne
postgpowanie w sprawie udzielenia zaméwienia publicznego, co wymaga spelnienia
okreslonych rygoréw formalnych i czasowych oraz spowoduje, iz Zamawiajacy bedzie
ponosit kolejne koszty, ktorych juz nie uwzglednia Wykonawca.

Z tych wzgledow Zamawiajacy postanowil utrzymaé w dotychczasowym brzmieniu
postanowienia § 6 projektu umowy.

PYT/NIE:
4. Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zmiang zapiséw projektu umowy § 10

1. ‘Wykonawca jest odpowiedzialny i ponosi wszelkie koszty z tytutu strat
materialnych, zawinionych przez Wykonawcg, powstatych w zwiazku z
zaistnieniem zdarzen losowych i odpowiedzialnosci cywilnej w czasie realizacji
umowy?
2. Na Wykonawcy ciazy odpowiedzialno$é cywilna za szkody oraz nastepstwa
nieszczgsliwych wypadkéw dotyczace pracownikéw i os6b trzecich powstate w
zwiazku z realizacja umowy, zawinione przez Wykonawce?
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1. Wykonawca jest odpowiedzialny i ponosi  wszelkie koszty z tytulu strat
materialnych powstatych w zwiazku z zaistnieniem zdarzefi losowych i
odpowiedzialnosci cywilnej w czasie realizacji umowy.

2. Na Wykonawcy ciazy odpowiedzialnos¢ cywilna za szkody oraz nastgpstwa
nieszezesliwych wypadkéw dotyczace pracownikow i 0s6b trzecich powstate w
zwiazku z realizacja umowy.

3. Przez pojecie ,realizacja umowy”, o ktorym mowa w § 10 ust. 112 umowy, nalezy
rozumie¢ sprzedaz i logistyczny proces dostarczenia przedmiotu umowy do
siedziby Zamawiajacego.

PYTANIE:

5.Czy w zwiqzku z regulacjq art. 144 ust. 1 ustawy PZP Zamawiajacy wyraza zgode na
wprowadzenie do wzoru umowy zapisu o dopuszczainosci wprowadzania zmian, w
brzmieniu przedstawionym ponizej?

Strony dopuszczaja zmiany umowy w zakresie:

- numeru katalogowego produktu

- nazwy produktu przy zachowaniu jego parametréw

- przedmiotowym / produkt zamienny

- sposobu konfekcjonowania

- liczby opakowanl

- wymiany / uzupetnienia elementéw sktadowych aparatury

w sytuacji gdy: .

- wprowadzony zostanie do sprzedazy przez wykonawceg produkt zmodyfikowany /
udoskonalony

- wystapi przejsciowy brak produktu z przyczyn lezacych po stronie producenta
pzy jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od
produktu objetego umowa

- zmieni sig liczba badan objgtych zapotrzebowaniem Zamawiajacego

- nastapi zmiana organizacji pracy laboratorium Zamawiajacego

- zaistnieje konieczno$é wymiany/uzupetnienia elementéw sktadowych aparatury
w zwiazku z postgpem technologicznym.

Powyzsze zmiany nie moga skutkowaé zmiana ceny jednostkowej, wartosci umowy i
nie moga by¢ niekorzystne dla Zamawiajgcego

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy informuje, iz w trakcie trwania umowy nie moze by¢
dostarczane podtoze inne niz trioglikolanowe (tzn. takie ktore wystgpuje w przetargu);
- nie wyraza sig zgody na zmiang nr katalogowego,
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- 1ie dopuszcza sig innego konfekcjonowania niz w butelkach

- lopuszcza si¢ opakowania nie wigksze niz zawierajace do 20 szt. butelek
- w specyfikacji nie ma mowy o zadnej aparaturze

PYTANIE:
6. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie podlozy w butelkach innych niz
odkrgcane zabezpieczonych gumowym korkiem i metalowym kapslem?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza inne zamknigcie niz zakrecane aczkolwiek wg
zamawiajacego najbardziej praktycznym jest zamknigcie zakrecane.

Z powazaniem,





